REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

Trav. Abel Figueiredo, 122 – Bairro Centro – CEP 68.360-00, Senador José Porfírio – Pará

CNPJ: 34.890.434/0001-26 _ e-mail: camaradevereadoressenador2122@gmail.com

PORTARIA DE DIÁRIAS N. º79/2022

Senador José Porfírio/PA, 21 de dezembro de 2022.

A PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ

PORFÍRIO, SRA SILVANIRA

VERÇOSA MENDES, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designa o vereador CARLOS HENRIQUE CARVALHO E SILVA a

ausenta-se nos períodos de 21/12/2022 a 22/12/2022 viajando até a cidade Altamira-PA,

para uma reunião na equatorial e uma reunião com vereador Jaime.  Tratando-se de

assuntos de interesse da Câmara Municipal. Fazendo jus a 02 (duas) diárias para

despesas com deslocamento, alimentação e hospedagem.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dá-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Senador José Porfírio,

vigésimo primeiro dia de dezembro de Dois mil e vinte dois.

                  ___________________________________

SILVANIRA VERÇOSA MENDES
Presidenta